平成 30年 10月 2日

お客様各位

株式会社アド・サイエンス

第 2営業部 MVグループ

Allied Vision Technologies 社 生産終了カメラモデルのご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 Allied Vision Technologies社の下記製品が、2018年 11月 30日

の最終オーダーを以て、生産終了になりますことをご案内致します。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、下記の通りご案内致しますので、

ご理解を賜りますよう御願い申し上げます。

敬具

記

対象品目 / 品番

【生産終了品：ProsilicaGEシリーズ全モデル】

品目ID 説明
02-2000C カメラ Prosilica GE640 Mono

02-2001C カメラ Prosilica GE640C Color

02-2010C カメラ Prosilica GE650 Mono

02-2011C カメラ Prosilica GE650C Color

02-2020C カメラ Prosilica GE680 Mono

02-2021C カメラ Prosilica GE680C Color

02-2030C カメラ Prosilica GE1350 Mono

02-2031C カメラ Prosilica GE1350C Color

02-2040C カメラ Prosilica GE1380 Mono

02-2041C カメラ Prosilica GE1380C Color

02-2050C カメラ Prosilica GE1600 Mono

02-2051C カメラ Prosilica GE1600C Color

02-2060C カメラ Prosilica GE2040 Mono

02-2061C カメラ Prosilica GE2040C Color

02-2070C カメラ Prosilica GE1050 Mono

02-2071C カメラ Prosilica GE1050C Color

02-2075C カメラ Prosilica GE1650 Mono

02-2076C カメラ Prosilica GE1650C Color

02-2077C カメラ Prosilica GE1660 Mono

02-2078C カメラ Prosilica GE1660C Color

02-2080C カメラ Prosilica GE1900 Mono

02-2082C カメラ Prosilica GE1910 Mono

02-2083C カメラ Prosilica GE1910C Color

02-2090C カメラ Prosilica GE4000 Mono

02-2091C カメラ Prosilica GE4000C Color

02-2095C カメラ Prosilica GE4900 Mono

02-2096C カメラ Prosilica GE4900C Color

生産終了スケジュール

 開始 終了 備考

最終購入期間 2018年10月1日 2018年11月30日

最終出荷期間 2018年12月1日 2018年12月31日

最終保証期間 2019年1月1日 2021年12月31日

最終修理期間 2022年1月1日 2023年12月31日